GOO .NスーパーB IGサイズ

アンケートご回答のお願い

2019年10月吉日

全国肢体不自由特別支援学校PTA連合会会員の皆様へ

 拝啓 時下益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。

 平素より会員の皆様には弊社の紙おむつ製品をお使いいただきまして厚く御礼申し上げます。

 また、全国大会において直接ご意見を伺う機会をいただき、連合事務局の皆様、会員の皆様には

大変感謝しております。 つきましては、さらなる商品開発・改善のために、ご意見をお聞かせいただけましたら

と存じます。

 本アンケートでいただいた情報・ご意見を基に今後も引き続きより良い商品をお届け出来るよう努めて

参ります。ご協力のほどよろしくお願い致します。

敬具

大王製紙株式会社
東京都千代田区富士見2-10-2 飯田橋グラン・ブルーム

TEL 03-6856-7596
マーケティング本部ベビーケア・ブランドマーケティング部 担当： 林田

■ 詳細 ■

【趣旨】1) お身体のご様子や、日常生活のご様子（排尿・排便・食事方法など）等の把握。

     2)紙おむつの現在のご使用状況、ご購入状況等の把握。

【目的】お子様の生活実態および紙おむつのニーズを把握し、紙おむつ製品の開発・改善に繋げるため。

【アンケートQRコード / URL】

                          左記のQRコードをスマートフォンで読み取りいただくか、

                          下記URLをご入力いただくことで

                          アンケートページへアクセスします。※

     URL： https://zspi.jp/archives/2282

【ご回答期日】2019年12月31日（火） 23時59分まで

※注意事項・接続に関わる費用につきましては、利用者ご自身の負担となります。入力いただいた個人情報をお客様の同意無しに業務委託先以外の第三者に開

示、提供することはございません。（法令により許された場合を除きます。）ご入力いただいた情報は、マーケティングなどの目的のために個人を特定しない統計的情

報の形で利用させていただきます。当社の個人情報保護基本方針は、下記よりでご覧いただけます。

【当社ホームページアドレス https://www.daio-paper.co.jp/privacy/ 】